
UCHWAŁA NR LXII/415/ 2023 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/341/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 poz.1469, poz. 1852) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tomaszowie Mazowieckim, Rada Gminy Rzeczyca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIII/341/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Rzeczyca ((Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 3374), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  ,,1. Na terenie Gminy Rzeczyca ustala się selektywne zbieranie 
i odbieranie 
lub przyjmowanie od właścicieli nieruchomości następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura; 

2) szkło; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) metale; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) bioodpady; 

7) przeterminowane leki i chemikalia; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

11) zużyte opony; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych (m.in. odpady z betonu oraz gruzu 
betonowego z rozbiórek i remontów, gruz ceglany) 

13) odpady tekstyliów i odzieży; 

14) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenie monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

15) odpady niebezpieczne; 

16) drewno; 

17) środki ochrony roślin.’’ 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  ,, Właściciel nieruchomości udostępnia selektywnie zebrane odpady 
komunalne o których mowa w ust. 1 pkt 1- 6, podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru bądź dostarcza 
je do gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. Właściciel nieruchomości 
udostępnia zebrane niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne podmiotowi uprawnionemu do ich 
odbioru ” 

3) w § 1 dodaje się ust. 15 i 16 o treści: 

15. Drewno należy dostarczyć do gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD7E53C-53A8-4E3A-9D59-E697F12EF45C. Podpisany Strona 1



16. Środki ochrony roślin należy do punktu sprzedaży lub dostarczyć do gminnego Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAD7E53C-53A8-4E3A-9D59-E697F12EF45C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/415/ 2023 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


